
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021 

Przedszkole nr 87  

ul. Jacka Woronieckiego 11, 20-492 Lublin 
tel. 81 4664970 
e-mail: poczta@p87.lublin.eu  
imię i nazwisko dyrektora: Jolanta Zabłuda 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany 

Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

Możliwość wyżywienia: Catering 

Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 

Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 87 w Lublinie jest placówką prowadzoną przez Miasto Lublin 

zlokalizowanym przy ul. Woronieckiego 11, w dzielnicy Słoneczny Wrotków. Przedszkole 

wraz z parkingiem położone jest w centralnym punkcie osiedla, z dogodnym dojazdem 

komunikacją miejską. Budynek przedszkola dwupiętrowy, z pięknym i funkcjonalnym tarasem, 

posiada windę osobową. Otoczony jest ogrodem, który zostanie powiększony i doposażony w 

nowoczesny sprzęt i piaskownicę.  

Przedszkole Nr 87 jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 17.00.  

Programy zawierające podstawę programową wychowania przedszkolnego będą realizowane 

w godzinach 8.00 – 13.00. Przedszkole posiada 6 jasnych, dużych sal wyposażonych 

w odpowiednie meble, pomoce i zabawki posiadające atesty bezpieczeństwa.  

Dysponujemy 135 miejscami dla dzieci w wieku 3 – 5 lat (6 grup). W każdej grupie wiekowej 

opiekę sprawują 2 nauczycielki. Posiłki przygotowane przez firmę zewnętrzną są zdrowe, 

dostosowane do potrzeb dzieci, smaczne, zróżnicowane i atrakcyjne.  
 

Głównym celem naszego przedszkola jest zaspokojenie oczekiwań wychowanków i ich 

rodzin. Przedszkole jest przyjazne dziecku. Zatrudniamy wykwalifikowaną, kompetentną, 

zaangażowaną i odpowiedzialną kadrę pedagogiczną. Realizujemy koncepcję przedszkola 

otwartego, związanego z rodziną i społecznością lokalną. Stwarzamy każdemu dziecku szansę 

rozwoju na miarę jego potrzeb i możliwości, w poczuciu akceptacji, tolerancji i 

bezpieczeństwa. Pracowników cechuje wysoka kultura osobista, takt i wyrozumiałość oraz 

podmiotowe traktowanie dziecka.  
Dla wszystkich dzieci organizujemy bezpłatne zajęcia umuzykalniające, gimnastykę 

korekcyjno – kompensacyjno- profilaktyczną oraz naukę języka angielskiego. Dla dzieci 

z deficytami mowy prowadzone są bezpłatne zajęcia logopedyczne. Zajęcia religii są 

organizowane na wniosek rodziców dla dzieci w każdym wieku. Dzieciom wykazującym 

szczególne potrzeby i możliwości rozwojowe organizowane będą warsztaty plastyczne, 

taneczne itp. Przedszkole stwarza dzieciom możliwości samorealizacji, pracy z rówieśnikami, 

kreatywnego myślenia, działania i przeżywania, uczestniczenia w ciekawych zajęciach, 

poznawania otaczającej rzeczywistości z zachowaniem wartości uniwersalnych: dobra, prawdy 

i piękna.  

mailto:poczta@p87.lublin.eu


Społeczność przedszkola przestrzega praw dziecka, dba o dobre stosunki międzyludzkie 

i skuteczną komunikację interpersonalną. U nas każde dziecko jest bezpieczne, „Bezpieczne 

dziecko - to dziecko szczęśliwe, wesołe i ufne”. Nasze działania integrujemy zoczekiwaniami 

rodziców, zapraszamy ich do uczestnictwa w zajęciach otwartych, warsztatach, we wspólnym 

świętowaniu. Promujemy zdrowy styl życia wśród dzieci i dorosłych. Dzieci są bardzo dobrze 

przygotowane do podjęcia nauki w szkole.  
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